

Objednávka č. 477/2019/Do**ze dne: 19.12. 2019****MDVV**

Odběratel:	Památník Lidice	Dodavatel:
	státní příspěvková organizace, zřízená MK ČR na základě zřizovací listiny ke dni 31. 12. 2000	Predvo, s. r. o.
	Tokajická 152	Křižíkova 33
	273 54 Lidice	186 00 Praha 8
IČ :	70 88 63 42	IČ: 63673118
DIČ :	plátce DPH, osvobozený dle § 61 písmena e)	DIČ: CZ63673118
Číslo účtu :	1334141/0710	
	ČNB	
Platební podmínky :	PP	Tel.: 222 311 111 Fax: 222 312 525
Vyřizuje :	Stanislava Doleželová	Lada Prebslová
Telefon :	+420 736 642 318	Mob: [redacted]
E-mail :	dolezelova@lidice-memorial.cz	[redacted] zakazky@predvo.cz
Termín dodání :	leden 2020	

Objednáváme u Vás dle nabídky:

001 22938.20 power banka zelená 150,000 ks 90,00 13 500,00
001 TAM1 tamponový tisk 1 barva 150,000 ks 3,90 585,00
001 NAST nastavení, příprava tisku 1,000 ks 400,00 400,00
001 21908 5 barevných zvýrazňovačů 500,000 ks 33,90 16 950,00
001 TAM1 tamponový tisk 1 barva 500,000 ks 3,20 1 600,00
001 NAST nastavení, příprava tisku 1,000 ks 400,00 400,00
001 26616.20 reflexní pásek zelená 500,000 ks 7,60 3 800,00
001 TAM1 tamponový tisk 1 barva 500,000 ks 3,20 1 600,00
001 NAST nastavení, příprava tisku 1,000 ks 400,00 400,00
001 25163.23 čepice baseball 6 panelů světle zelená 150,000 ks 42,90 6 435,00
001 VYS1 výšivka jednoduchá do 15 cm2 150,000 ks 17,80 2 670,00
001 NAST nastavení, příprava tisku 1,000 ks 600,00 600,00
001 32312 mini puzzle 250,000 ks 58,70 14 675,00
001 NAST nastavení, příprava tisku 1,000 ks 200,00 200,00
001 32312 mini puzzle 250,000 ks 58,70 14 675,00
001 32004.97 dřevěné pravítko krokodýl 500,000 ks 7,10 3 550,00
001 TAM1 tamponový tisk 1 barva 500,000 ks 3,20 1 600,00
001 NAST nastavení, příprava tisku 1,000 ks 400,00 400,00
001 32425-B šňůrky na krk šířka 15 mm B 500,000 ks 13,90 6 950,00
001 22926.20 ořezávátko zelená 500,000 ks 4,10 2 050,00
001 21581.50 ořezávátko s gumou oranžová 50,000 ks 4,20 210,00
001 TAM1 tamponový tisk 1 barva 550,000 ks 3,20 1 760,00
001 NAST nastavení, příprava tisku 1,000 ks 400,00 400,00
001 DTP DTP, korektury, filmy 1,000 ks 300,00 300,00

Celkem (bez DPH): Kč 95.710,00**DPH: Kč 20.099,00****Cena celkem s DPH: Kč 115.809,00****PAMÁTNÍK LIDICE**

Tel:

IČ: 708

Děkujeme za vyřízení objednávky

Mgr. Martina Lehmannová, ředitelka PL

**K fakturaci přikládejte č. objednávky/č. smlouvy, fakturace bez č. objednávky/č. smlouvy nebudou
proplaceny.
Do faktury, prosím, uvádějte splatnost 20 pracovních dní od data vystavení.**

Zajištění hospodárného, účelného, efektivního a nezbytného nákupu předkládá:

Mgr. Stanislava Doleželová

19. 12. 2019
datum


.....
podpis

Hospodárny, účelný a efektivní nákup ověřil a schválil příkazce operace:

Mgr. Martina Lehmannová

19. 12. 2019
datum


.....
podpis

Souhlas s čerpáním rozpočtu udělil správce rozpočtu

Ing. Dagmar Kosová

19. 12. 2019
datum


.....
podpis

Created in Master PDF Editor